



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय

दुरध्वनी क्र. 022-26667376

Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन

गृह विभाग



पोलीस उप आयुक्त (वाहतूक),
पश्चिम उपनगरे यांचे कार्यालय,
कालीना, सांताक्रूझ (पुर्व) मुंबई ४०० ०९८

जा.क्र. २६५२/पोउआ/वाहतूक/पश्चिम उपनगरे/तात्पु.अधि./२०२४

दि. ०३/१२/२०२४

:: तात्पुरती अधिसूचना/ आदेश ::

ज्याअर्थी, सांताक्रूझ वाहतूक विभाग हद्दीत पी.व्ही.अवसरे मार्गावर नविन पर्जन्य जलवाहिनीचे बांधकाम करण्यात येणार असल्यामुळे जनतेच्या सुरक्षेच्या दृष्टीकोनातून तसेच परिसरातील वाहतूकीचे योग्य प्रकारे नियमन व्हावे याकरीता वाहतूकीवर निर्बंध घालणे आवश्यक आहे.

त्याअर्थी, मी, मितेश घट्टे, पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक, पश्चिम उपनगरे, मुंबई मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ (१९८८ चा नियम ५९) व शासन अधिसूचना क्र. एमव्हीए ०५८९/सीआर-१०६१/टीआरए-२, दि. १९/०५/१९८९ एम.जी.जी.IV-ए दि. २०/०९/१९९०, पी ६६८ सुधारीत क्र. एमव्हीए ००१९६/८७१/सीआर-३७/ सीआरए-२ दि. २७/०९/१९९६ एम.जी.जी.आय.व्ही -ए १९९६ ईएक्स.पी. ३०७ यानुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून दिनांक ०४/१२/२०२४ ते दिनांक ३०/१२/२०२४ रोजी पर्यंत खालील प्रमाणे वाहतूकीवर निर्बंध घालण्यात येत आहेत.

अधिसूचना क्र. २३४ /पोउआ/ वाहतूक/पश्चिम उपनगरे/तात्पु.अधि./२०२४, दि. ०३/१२/२०२४

प्रवेश बंद.

अ) पी.व्ही.अवसरे मार्ग (स्लिप रोड) - मिलन सब-वे ब्रिज चढण ते अमर सब-वे रोड जंक्शन

पर्यायी मार्ग

अ) खिरा नगर जंक्शन कडून पी.व्ही.अवसरे मार्गाने अमर सबवेकडे येणारी वाहने पुढे सरळ न येता मिलन ब्रिज वरून श्रदानंद रोड जंक्शन - डावे वळण - श्रदानंद रोड - साईबाबा मंदीर - डावे वळण - संत मुक्ताबाई रोड - डावे वळण - वीर मकरंद घाणेकर मार्ग (आझाद रोड) - उजवे वळण - मिलन सबवे - उजवे वळण - अमर सब वे मार्गाने इच्छीत स्थळी मार्गस्थ होतील.

सदरचा आदेश माझ्या सही व शिक्क्यासहीत दिनांक ०३ /१२/२०२४ पासून अंमलात येईल.

(मितेश घट्टे)

पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक,
पश्चिम उपनगरे, मुंबई

दिनांक :- ०३/१२/२०२४.

ठिकाण :- मुंबई





सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय

दुरध्वनी क्र. 022-26667376

Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



पोलीस उप आयुक्त (वाहतुक),
पश्चिम उपनगरे यांचे कार्यालय,
कालीना, सांताक्रूझ (पुर्व) मुंबई ४०० ०९८

जा.क.२६५२/पोउआ/वाहतुक/पश्चिम उपनगरे/तात्पु.अधिसुचना/२०२४.

दि.०३/१२/२०२४

वृत्तपत्र सुचना

सांताक्रूझ वाहतुक विभाग हद्दीत पी.व्ही.अवसरे मार्गावर नविन पर्जन्य जलवाहिनीचे बांधकाम करण्यात येणार असल्यामुळे जनतेच्या सुरक्षेच्या दृष्टीकोनातून तसेच परिसरातील वाहतुकीचे योग्य प्रकारे नियमन व्हावे याकरीता दिनांक ०४/१२/२०२४ ते दिनांक ३०/१२/२०२५ रोजीपर्यंत वाहतुकीवर खालीलप्रमाणे निर्बंध घालण्यात आलेले आहेत.

प्रवेश बंद.

अ) पी.व्ही.अवसरे मार्ग (स्लिप रोड) - मिलन सब-वे ब्रिज वळण ते अमर सब-वे रोड जंक्शन

पर्यायी मार्ग

अ) खिरा नगर जंक्शन कडून पी.व्ही.अवसरे मार्गाने अमर सबवेकडे येणारी वाहने पुढे सरळ न येता मिलन ब्रिज वरून श्रदानंद रोड जंक्शन - डावे वळण - श्रदानंद रोड - साईबाबा मंदीर - डावे वळण - संत मुक्ताबाई रोड - डावे वळण - वीर मकरंद घाणेकर मार्ग (आझाद रोड) - उजवे वळण - मिलन सबवे - उजवे वळण - अमर सब वे मार्गाने इच्छीत स्थळी मार्गस्थ होतील.

जनता व मोटर धारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी वरील बदलाची व व्यवस्थेची नोंद घ्यावी आणि वाहतूक नियमन व नियंत्रणामध्ये पोलीसांना सहकार्य करावे.

टिकाण :- मुंबई.

दिनांक :- ०३/१२/२०२४

(मितेश घट्टे)

पोलीस उप आयुक्त (वाहतुक),
पश्चिम उपनगरें, मुंबई





सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय

दुरध्वनी क्र. 022-26667376

Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



OFFICE OF THE,
DEPUTY COMMISSIONER OF POLICE,
TRAFFIC, WESTERN SUBARBAN,
KALINA, SANTACRUZ(E), MUMBAI - 98

O.W. NO. 2652 / DCP/WEST/SUB/TEMP./NOT./TRF/2024

DT. 03 /12 /2024

TEMPORARY NOTIFICATION/ ORDER

WHEREAS, As a new storm water drain will be constructed on P.V. Awasare Road within the jurisdiction of Santacruz Traffic Division, it is necessary to impose traffic restrictions from the perspective of public safety and to properly regulate traffic in the area.

THEREFORE, I, Mitesh Ghatte, Dy. Commissioner of Police, Traffic, Western Suburban, Mumbai, in exercise of the powers conferred upon me under section 115 of Motor Vehicles Act - 1988 (Act No. 59 of 1988), read with Government of Maharashtra Notification No. M.V.A. 0589/C.R.-1061/TRA-2, dated 19/05/1990, do hereby issue the following traffic restrictions are being imposed from dt. 04 /12/2024 to 30/12/2024.

Not. No. 234 /DCP/TRF/WEST SUB/TEM.NOT./2024.

Dt. 03/12/2024

NO ENTRY

A) P.V. Avasare marg (Slip road) - Milan Subway Bridge Overpass to Amar Subway Road Junction.

Alternate Road

A) Vehicles coming towards Amar Subway from Khira Nagar Junction via P.V. Avasare Road will not proceed straight ahead but will proceed to the desired destination via Milan Bridge, Shradhanand Road Junction - Left turn - Shradhanand Road - Saibaba Mandir - Left turn - Sant Muktabai Road - Left turn - Veer Makrand Ghanekar Marg (Azad Road) - Right turn - Milan Subway - Right turn - Amar Subway.

Issued under my seal and signature on the 3rd day of November, 2024.

Place : - Mumbai
Date : - 03 /12/2024.



(Mitesh Ghatte)
Dy. Commissioner of Police (Traffic),
Western Suburban, Mumbai



सदरक्षणाय खलनिग्रहणाय

दुरध्वनी क्र. 022-26667376

Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



OFFICE OF THE,
DEPUTY COMMISSIONER OF POLICE,
TRAFFIC, WESTERN SUBARBAN,
KALINA, SANTACRUZ(E), MUMBAI – 98

O.W. NO. 2652/DCP/WEST/SUB/TEMP/NOT./TRF/2024

DT. 03/12/2024

PRESS NOTE

Due to the construction of a new storm water drain on P.V. Awasare Road within the Jurisdiction of Santacruz Transport Department, for the point of public safety view and to ensure proper regulation of traffic in the area, the following restrictions have been imposed on traffic from

04/12/2024 to 30/12/2025.

NO ENTRY

A) P.V. Avasare marg (Slip road) - Milan Subway Bridge Overpass to Amar Subway Road Junction.

Alternate Road

B) Vehicles coming towards Amar Subway from Khira Nagar Junction via P.V.Avasre Road will not proceed straight ahead but will proceed to the desired destination via Milan Bridge, Shradhanand Road Junction - Left turn - Shradhanand Road - Saibaba Mandir - Left turn - Sant Muktabai Road - Left turn - Veer Makrand Ghanekar Marg (Azad Road) - Right turn - Milan Subway - Right turn - Amar Subway.

Members of public and motorist are hereby requested to take a note of the above changes and co-operate with the police.

Place : - Mumbai.
Date : - 03/12/2024



(Mitesh Ghatte)
Dy. Commissioner of Police, Traffic,
Western Suburban, Mumbai